e trinta centavosAtadura gessada rápida 15cmx3mt caixa com 20 cxc/20 POLAFLIX 50 R$ 69,30 R$ 3.465,0019

cinco mil,

quatrocentos e
setenta reais e

cinquenta centavos

cento e nove reais e

quarenta e um
centavos

R$ 109,41 R$ 5.470,50Atadura gessada rápida 20cmx4mt caixa com 20 cx c/20 POLAFUX 5020

setenta reais e

setenta e dois

centavos

três mil, quinhentos
e trinta e seis reais

rolo 50 R$ 70,72 R$ 3.536,00Bobina para esterilização lOcmxlOOmt HOSPFLEX21

quatro mil,

quinhentos e quatro
reais e oitenta

centavos

cento e doze reais e

sessenta e dois

centavos

rolo HOSPFLEX 40 R$ 112,62 RS 4.504,8022 Bobina para esterilização 15cmx100mt

três mil, novecentos

[...]

cx c/10 CONVATEC RS 200,89 R$1.205,34Bolsa de colostomia recortável drenável 19 a 64mm caixa com 10 627

um real e noventa e
oito centavos

mil novecentos e

oitenta reais
unidade MEOSONDA RS 1,98 RS 1.980,00Cateter nasal p/oxigènio tipo óculos 11 Ocm adulto 100029

três mil, novecentos
e sessenta e dois

reais e quarenta
centavos

cento e trinta e dois

reais e oito centavos
RS 132,08cx c/100 GAMA 30 RS 3.962,40Cateter periférico intravenoso 16g caixa com 10030

quinze mil,
oitocentos e

quarenta e nove reais
e sessenta centavos

cento e trinta e dois

reais e oito centavos
cx c/100 120 RS 132.08 RS 15.849,60Cateter periférico intravenoso 22g caixa com 100 GAMA31

[...]

quatro centavos

cinco mil, oitocentos
e dezesseis reais e

quarenta centavos

quarenta e oito reais

e quarenta e sele
centavos

Equipo de infusão macro gotas simples pacote com 25 pct c/25 R$48,4741 OLIUEO 120 RS 5.816,40

onze mil,

quatrocentos e vinte
reais

quinhentos e setenta
e um reais

cx c/100 R$ 571,00Equipo para transfusão de sangue caixa com 100 LABOR IMPORT 20 R$ 11.420.0043

três mil,

quatrocentos e trinta
e dois reais e

sessenta centavos

cinquenta e sete reais
e vinte e um centavosFio de nylon n“ 0 c/ag 45cm caixa com 24 cx c/24 SUPERMEDY R$ 57,2160 RS 3.432,6056

[...]

Luvas para procedimentos não cirúrgico látex não estéril P caixa com 100 cx c/100 NUGARD 1460 R$ 48,99 R$ 72.505,2088

mil duzentos e

setenta e três reais e

trinta centavos

sete reais e quarenta
e nove centavosÔieo cicalrizante AGE (girassol) lOOml R$ 7,49 R$1.273,30frasco PROLINK 17091

cinquenta e três reais
e oitenta e três

centavos

três mil, duzentos e
vinte e nove reais e60 R$ 53,83 R$ 3.229,60rolo DARUPape! para ECG 216mmx30mm92
oitenta centavos

mil duzentos e seis
quinze reais e oito

centavos
R$ 15,06DARU 60 R$1.206,40Papel para ECG 80mmx30mm rolo reais e quarenta

centavos
93

vinte e um reais e

trinta e cinco

centavos

dois mil, quinhentos
e sessenta e dois

reais
R$ 21,35 R$ 2.562,00pet c/50 DEJAMARO 120Sapatilha desc. (pro*pe) branca pacote 5095

seis mil, oitocentos e

cinquenta e sete
reais e oitenta

centavos

quarenta reais e trinta

e quatro centavos
96 Scalp agulhado aço inox n* 23g caixa com 100 R$ 40,34cx c/100 SOÜDOR 170 R$ 6.857,80

[...]

RS 224.32R$14,02pct c/10 BlOBASE 16Sonda naso-gâstrica longa látex esteril n° 8 pacote com 10116

cento e setenta reais

e vinte e quatro
centavos

dez reais e sessenta e

quatro centavos
RS 170,2416 R$10,64pct c/10 BlOBASEsonda retal plástica esteril n* 14 pacote com 10117

dez reais e onze

centavos

duzentos e dois reais

e vinte centavosRS 202,20RS 10,11BlOBASE 20pct c/10Sonda uretral n” 06 pacote com 10118

trezentos e sessenta

e um reais e vinte

centavos

doze reais e quatro
centavos

R$12,04 RS 361,20pct c/10 BlOBASE 30Sonda uretra! n" 12 pacote com 10119

trezentos e quarenta
e um reais e setenta